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I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

DEBE
CONCEPTO
INGRESOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE
CAPITULO I IMPUESTOS DIRECTOS

CAPITULO II IMPUESTOS INDIRECTOS

CAPITULO III TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
CAPITULO IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO V INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO VI ENAJENACION INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I IMPUESTOS DIRECTOS

CAPITULO II IMPUESTOS INDIRECTOS

CAPITULO III TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
CAPITULO IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO V INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO VI ENAJENACION INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.

TIPO
TIPO
TIPO
TIPO
TIPO

MOV.

AGR. 1 ACREEDORA

AGR. 2 DEUDORA

AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
AGR. 4 VALORES

AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA

DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL DEBE

IMPORTE

11.566.943,08

0,00

0,00
315.059,28
10.685.954,62
34,55

0,00
550.641,82
15.252,81
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.831.680,24

12.197.125,75
634.554,49
0,00

0,00

0,00

0,00

904.609,61

25.303.232,93

HABER
CONCEPTO
PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE
CAPITULO I GASTOS DE PERSONAL

CAPITULO II GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

CAPITULO III GASTOS FINANCIEROS
CAPITULO IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I GASTOS DE PERSONAL

CAPITULO II GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.

CAPITULO III GASTOS FINANCIEROS
CAPITULO IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS
CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.

TIPO
TIPO
TIPO
TIPO
TIPO

MOV.

AGR. 1 ACREEDORA

AGR. 2 DEUDORA

AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
AGR. 4 VALORES

AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA

DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL HABER

IMPORTE

11.516.946,87

3.302.532,94
7.272.799,70
0,00
439.264,53
502.349,70
0,00

0,00

0,00

346.336,54

0,00
346.336,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.527.940,87
12.213.103,93
314.836,94
0,00
0,00
0,00

0,00

912.008, 65

25.303.232,93



